
Contacto

Teléfono 977237777
Fax 977237415
Correo Electrónico 
t-cmd-tarragona-plm-caja@guardiacivil.es

Dirección Postal

María Aurelia de Capmany, 6
(43005) Tarragona España
ES514

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente TA-5PASA2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 09:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Tarragona
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IvE8rLrtbrMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato para la prestación de los servicios de limpieza integral, desinfección,
desinsectación del interior y exterior de las embarcaciones dependientes del servicio marítimo
provincial de la Guardia Civil de la Comandancia de Tarragona.

Contrato para la prestación de los servicios de limpieza integral, desinfección, desinsectación del interior yDescripción 
exterior de las embarcaciones dependientes del servicio marítimo provincial de la Guardia Civil de la Comandancia de
Tarragona.
Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.528,93 EUR.

Clasificación CPV
90917000 - Servicios de limpieza de medios de transporte.
90921000 - Servicios de desinfección y exterminio.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2025 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tarragona
Código de Subentidad Territorial ES514

Dirección Postal

C/ María Aurelia Capmany, nº 6
(43005) Tarragona España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IvE8rLrtbrMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Comandancia Guardia Civil de Tarragona

Dirección Postal

C/ Maria Aurelia Capmany, nº 6
(43005) Tarragona España

Apertura de sobres y calificación

Apertura sobre oferta económica
El día 09/08/2024 a las 08:00 horas
Apertura de sobres y calificación

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

159.6 LCSP, Procedimiento abierto simplificado.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/08/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/08/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Vía electrónica mediante plataforma

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Fórmula cuantificable sobre la oferta del precio realizada.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KOtYPC4ekNN%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000014094290 |  2024-000937818 | mié, 04 sep 2024 09:41:19:998 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74856108518375400146145779055076031495 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KOtYPC4ekNN%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

